
Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 393633 Valentin Ivañez Gonzalez 27 Aprovado

2 389970 Stefani dos Santos Borges Nunes 25 Aprovado

3 399190 Eduardo Guedes Carneiro 25 Aprovado

4 397543 Felipe da Roza de Quadros 24 Aprovado

5 396456 Anita Ortiz Gonçalves Cardoso 24 Aprovado

6 396433 Cristiele Vieira de Souza 24 Aprovado

7 394732 Jean Carlo Nunes da Silva 24 Aprovado

8 403376 Damiane Marcelli Vieira da Silva 22 Aprovado

9 392722 Cecilia Gonçalves da Cunha 22 Excedente

10 393204 Hiago Jacobs Sodré Pereira 21 Excedente

11 397074 Luis Eduardo Freitas de Lima 20 Excedente

12 397783 Vitória da Rosa do Nascimento 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 391040 Lucas Coelho Gutierres 20 Excedente

14 390550 Mauricio Boaventura Silveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 391775 Eduarda Menezes Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 401491 Santiago Trindade Bidart 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 397773 Camila Rodrigues Tavares 19 Excedente

18 389711 Beatriz Rodrigues Vargas 19 Excedente

19 393616 Santiago Ponche Barbosa 19 Excedente

20 393962 Ian Lucas Martins Alvares 19 Excedente

21 399207 Ruan Caetano Harden Quines Soares 19 Excedente

22 398259 Manoela Arrojo Izaguirre 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 390255 Leonardo Saglio Chipollino 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 390907 William Palhares Meireles 19 Excedente

25 407599 João Vitor Xavier Basse 19 Excedente

26 399693 Tamires Pereira Ferreira 18 Excedente

27 389748 Pedro Valdez Cardozo 18 Excedente

28 397942 João Gabriel Asconavieta Heredes 18 Excedente

29 393498 Dhiogo Lopes Ferreira 18 Excedente

30 390121 Daniel Francisco Velozo Corrêa 18 Excedente

31 404211 Braian Maurício da Silva Machado 18 Excedente

32 407669 Lisandro Silva dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 393447 Patrik Lambrusquine Chaves 18 Excedente

34 394836 Marcos Vinicius Oliveira Rocha 18 Excedente

35 403276 Suzzan Esther Klems Borges 17 Excedente

36 404984 Erika Louise Antunes dos Santos 17 Excedente

37 396167 Bianca Rafaela Ferreira Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 400628 Lucas Boaventura Silveira 17 Excedente

39 393881 Lucas Fernandes Picanço 17 Excedente

40 404625 Bernardo Eula Dachi 17 Excedente

41 401265 Carlos Renan Padilha Silveira 17 Excedente

42 398378 Manoela Lemos Freitas 16 Excedente
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43 389992 Lariany Chaves Irigaray 16 Excedente

44 393105 Gabriel Pizarro da Rosa Santos 16 Excedente

45 404342 Felipe Lucas Eguren 16 Excedente

46 395238 Renata  Morales Brum 16 Excedente

47 393499 Vinicius Dias Vieira 16 Excedente

48 390439 Tarcisio Junior de Vasconcellos de Oliveira 16 Excedente

49 393895 Eduarda Vaqueiro Medina 16 Excedente

50 402160 Nadson de Mello Rodrigues 16 Excedente

51 406038 Julia Lopes da Silva 16 Excedente

52 397535 Virginia da Roza de Quadros 16 Excedente

53 407244 Lucas Ramos Morales 16 Excedente

54 390590 Anthony Rafael Rodriguez Cezar 15 Excedente

55 402700 Erick Dias da Rosa 15 Excedente

56 404346 Antonio Hiran Lima Retegue 15 Excedente

57 394978 Laysa Weber Rodrigues 15 Excedente

58 407824 Samira Meneses Judeh 15 Excedente

59 393154 Loren Silvana de Campos Xavier 15 Excedente

60 397398 Milena Nataly Cruz da Silva 15 Excedente

61 393720 João Guilherme Santos Rodrigues 15 Excedente

62 403241 João Vitor Gonçalves Carretts 15 Excedente

63 401344 Matheus Pereira Alves 15 Excedente

64 405854 Felipe Aimi Defendi 15 Excedente

65 393151 Fabiele Xavier Zacarias 15 Excedente

66 403960 Vitor Cavalheiro dos Santos 15 Excedente

67 401840 Leonardo Azevedo de Abreu Rodrigues 15 Excedente

68 401547 Estefany Tavares Lencina 14 Excedente

69 397557 Rafaela da Silva Schwengber 14 Excedente

70 393235 João Victor Tamara Fan Severo 14 Excedente

71 396663 Vitor Rosa Mallmann 14 Excedente

72 394109 Rafael Soares Velazco 14 Excedente

73 404187 Larissa Almeida Coelho 14 Excedente

74 395798 Melissa da Silva Moreira 14 Excedente

75 400576 Natali Rayane Mendonça Martins 14 Excedente

76 402511 Pedro Luna Domingues Ferraz 14 Excedente

77 392888 Rodrigo Machado Teixeira 14 Excedente

78 405031 Erik Lorenzo Rodrigues de Mello Oliveira 14 Excedente

79 394927 Gabriel de Castro Vasques 14 Excedente

80 398889 Carlos Fabricio Trindade Dutilh 14 Excedente

81 402267 Julia Vieira Soares 14 Excedente

82 391069 Bernardo Nunes Menezes 14 Excedente

83 389699 Bianca Rodrigues Vargas 14 Excedente

84 389833 Luís Guilherme Cezar Pereira 14 Excedente
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85 407849 Julya Marfetan Jardim Valentim 13 Excedente

86 402173 Laura Marielen Pires Castro 13 Excedente

87 396396 João Pedro Gulart Rodrigues 13 Excedente

88 392808 Alexandre de Oliveira Nazario 13 Excedente

89 397774 Luisa Toledo Fernandes 13 Excedente

90 393206 Fabio Bissolotti 13 Excedente

91 402135 Natanael Vieira 13 Excedente

92 396925 Gabriel Soares dos Santos 13 Excedente

93 402894 Mateus Deiques dos Santos 12 Excedente

94 393263 Gabriel Xavier Martins 12 Excedente

95 402784 Felipe Oliveira Teixeira 12 Excedente

96 392494 Sara Aline Boaventura Freitas 12 Excedente

97 407578 Cicilia Gomes Teles 12 Excedente

98 390386 Pedro Meyer Veleda Farias 12 Excedente

99 402123 Washington Mikael Gomes Vieira 12 Excedente

100 404327 Maria Eduarda Gonçalves Nunes 12 Excedente

101 405945 Carlos Eduardo Regazon Ferreira 12 Excedente

102 404898 Lorenzo da Rosa Pires 12 Excedente

103 404419 Pedro Henrique Dias Pereira 12 Excedente

104 400943 João Vitor Corrêa Calçada 12 Excedente

105 405433 Adriane dos Santos Vieira 12 Excedente

106 403429 Mikael Canabarro Brandão 12 Excedente

107 402100 Moisés da Rosa Marques 11 Excedente

108 390965 Noemi Teixeira Vianna 11 Excedente

109 402724 Ricardo Mariano Sanches Martinez Filho 11 Excedente

110 402403 Rayan Corrêa Ferreira 11 Excedente

111 398291 Enzo Davi de Castro Xavier 11 Excedente

112 396757 Cristian Rodrigues Fallero 11 Excedente

113 407803 Amira Nasser Judeh 10 Excedente

114 403411 Guilherme dos Santos Guedes 10 Excedente

115 392451 Luiza Larruscahim Lopes 9 Excedente

116 393570 Talsson Patrick Pereira dos Santos 9 Excedente

117 398272 Tarso Vinicius Pereira Peres 9 Excedente

118 399502 Pedro Gabrielgavioli de Souza 9 Excedente

119 401829 Anthony Ferreira Torres 9 Excedente

120 398142 Victoria Dorneles Silva 8 Excedente

121 393180 Adamastor Capilheira Machado 8 Excedente

122 397432 Ketlen Rafaela dos Santos 8 Excedente

123 401423 Pedro Gabriel Ruiz Dutra 7 Excedente

398556 Allif Altamar Borges Xavier 0 Faltoso

396225 Bernardo Giudice da Silva Morais 0 Faltoso

401428 Brayan Alves Vargas 0 Faltoso
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392086 Edgar Maidane dos Santos 0 Faltoso

395261 Gabriel Baumbach Barbosa 0 Faltoso

392454 Gabriel Schepa do Couto 0 Faltoso

404333 João Victor Lemes Marques 0 Faltoso

402684 Kauan Borges Brandão 0 Faltoso

394737 Kethelyn Daiane Teixeira Carrets 0 Faltoso

390731 Leandro Afonso Martins Corrêa 0 Faltoso

407104 Leonardo Munitor Pinto 0 Faltoso

407928 Lucas Farias Pereira 0 Faltoso

398265 Maria Eduarda Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

397730 Mateus Balsamo Serpa 0 Faltoso

401177 Mikael Lopes Lara 0 Faltoso

408009 Oziel da Silva Vitor 0 Faltoso

395078 Vitor Dener Chaves Perez 0 Faltoso

399383 Wallinsom Davi Chaparini da Cunha 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 389970 Stefani dos Santos Borges Nunes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 399190 Eduardo Guedes Carneiro 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 397543 Felipe da Roza de Quadros 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 394732 Jean Carlo Nunes da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 397783 Vitória da Rosa do Nascimento 20 Aprovado

6 391775 Eduarda Menezes Rodrigues 19 Aprovado

7 401491 Santiago Trindade Bidart 19 Aprovado

8 397773 Camila Rodrigues Tavares 19 Excedente

9 389711 Beatriz Rodrigues Vargas 19 Excedente

10 393962 Ian Lucas Martins Alvares 19 Excedente

11 389748 Pedro Valdez Cardozo 18 Excedente

12 393498 Dhiogo Lopes Ferreira 18 Excedente

13 390121 Daniel Francisco Velozo Corrêa 18 Excedente

14 404211 Braian Maurício da Silva Machado 18 Excedente

15 393447 Patrik Lambrusquine Chaves 18 Excedente

16 394836 Marcos Vinicius Oliveira Rocha 18 Excedente

17 403276 Suzzan Esther Klems Borges 17 Excedente

18 400628 Lucas Boaventura Silveira 17 Excedente

19 404625 Bernardo Eula Dachi 17 Excedente

20 401265 Carlos Renan Padilha Silveira 17 Excedente

21 397535 Virginia da Roza de Quadros 16 Excedente

22 407244 Lucas Ramos Morales 16 Excedente

23 402700 Erick Dias da Rosa 15 Excedente

24 404346 Antonio Hiran Lima Retegue 15 Excedente

25 393154 Loren Silvana de Campos Xavier 15 Excedente

26 401547 Estefany Tavares Lencina 14 Excedente

27 397557 Rafaela da Silva Schwengber 14 Excedente

28 400576 Natali Rayane Mendonça Martins 14 Excedente

29 389699 Bianca Rodrigues Vargas 14 Excedente

30 396396 João Pedro Gulart Rodrigues 13 Excedente

31 392808 Alexandre de Oliveira Nazario 13 Excedente

32 397774 Luisa Toledo Fernandes 13 Excedente

33 402784 Felipe Oliveira Teixeira 12 Excedente

34 390386 Pedro Meyer Veleda Farias 12 Excedente

35 404327 Maria Eduarda Gonçalves Nunes 12 Excedente

36 405945 Carlos Eduardo Regazon Ferreira 12 Excedente

37 405433 Adriane dos Santos Vieira 12 Excedente

38 403429 Mikael Canabarro Brandão 12 Excedente

39 402403 Rayan Corrêa Ferreira 11 Excedente

40 403411 Guilherme dos Santos Guedes 10 Excedente

41 398272 Tarso Vinicius Pereira Peres 9 Excedente

42 397432 Ketlen Rafaela dos Santos 8 Excedente
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

392086 Edgar Maidane dos Santos 0 Faltoso

407104 Leonardo Munitor Pinto 0 Faltoso

407928 Lucas Farias Pereira 0 Faltoso

397730 Mateus Balsamo Serpa 0 Faltoso

401177 Mikael Lopes Lara 0 Faltoso

395078 Vitor Dener Chaves Perez 0 Faltoso

399383 Wallinsom Davi Chaparini da Cunha 0 Faltoso

Página 6 de 25



Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 407669 Lisandro Silva dos Santos 18 Aprovado

2 393499 Vinicius Dias Vieira 16 Excedente

3 402160 Nadson de Mello Rodrigues 16 Excedente

4 397398 Milena Nataly Cruz da Silva 15 Excedente

5 393151 Fabiele Xavier Zacarias 15 Excedente

6 394109 Rafael Soares Velazco 14 Excedente

7 405031 Erik Lorenzo Rodrigues de Mello Oliveira 14 Excedente

8 398291 Enzo Davi de Castro Xavier 11 Excedente

9 401829 Anthony Ferreira Torres 9 Excedente
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 403376 Damiane Marcelli Vieira da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 390550 Mauricio Boaventura Silveira 20 Aprovado

3 398259 Manoela Arrojo Izaguirre 19 Aprovado

4 390255 Leonardo Saglio Chipollino 19 Aprovado

5 390907 William Palhares Meireles 19 Excedente

6 398378 Manoela Lemos Freitas 16 Excedente

7 390439 Tarcisio Junior de Vasconcellos de Oliveira 16 Excedente

8 394978 Laysa Weber Rodrigues 15 Excedente

9 405854 Felipe Aimi Defendi 15 Excedente

10 403960 Vitor Cavalheiro dos Santos 15 Excedente

11 393235 João Victor Tamara Fan Severo 14 Excedente

12 396663 Vitor Rosa Mallmann 14 Excedente

13 392888 Rodrigo Machado Teixeira 14 Excedente

14 391069 Bernardo Nunes Menezes 14 Excedente

15 402173 Laura Marielen Pires Castro 13 Excedente

16 393206 Fabio Bissolotti 13 Excedente

17 402894 Mateus Deiques dos Santos 12 Excedente

18 393263 Gabriel Xavier Martins 12 Excedente

19 404898 Lorenzo da Rosa Pires 12 Excedente

20 404419 Pedro Henrique Dias Pereira 12 Excedente

21 390965 Noemi Teixeira Vianna 11 Excedente

22 402724 Ricardo Mariano Sanches Martinez Filho 11 Excedente

23 393570 Talsson Patrick Pereira dos Santos 9 Excedente

24 399502 Pedro Gabrielgavioli de Souza 9 Excedente

396225 Bernardo Giudice da Silva Morais 0 Faltoso

395261 Gabriel Baumbach Barbosa 0 Faltoso

392454 Gabriel Schepa do Couto 0 Faltoso

402684 Kauan Borges Brandão 0 Faltoso

398265 Maria Eduarda Rodrigues dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Eletroeletrônica - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 396167 Bianca Rafaela Ferreira Oliveira 17 Aprovado

2 389992 Lariany Chaves Irigaray 16 Excedente

3 393105 Gabriel Pizarro da Rosa Santos 16 Excedente

4 407578 Cicilia Gomes Teles 12 Excedente

5 400943 João Vitor Corrêa Calçada 12 Excedente
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Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 397868 Gabriele dos Santos Jobim 25 Aprovado

2 405389 Gabriel Santos Mesquita 24 Aprovado

3 403014 Lorenzo Lagarreta Severo 22 Aprovado

4 390674 Samuel Bueno Moreira 21 Aprovado

5 396714 Eduardo de Souza Athayde Tristão 21 Aprovado

6 390003 José Henrique Fernandes Figueroa 21 Aprovado

7 402821 Mateus Arbello Pereira 20 Aprovado

8 395982 Thassy Santana Rodrigues 20 Aprovado

9 405303 Breno German Rabello Lemes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 395354 Priscila dos Santos Silveira 18 Excedente

11 398990 Eduardo Prates Tiadoro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 395988 Eduarda Beatriz de Oliveira Machado 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 402490 Ana Luísa Maciel Pina 18 Excedente

14 401248 Álvaro Osório da Rosa 18 Excedente

15 404208 Florindo La Hire Dutra Neto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 392502 Lorenzo Machado de Souza 18 Excedente

17 403607 Rafael Nogueira Rodrigues 18 Excedente

18 391337 Vinicius Ribeiro Lopes dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 401601 Juan Victor Hernandez Ribeiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 403405 Victoria Caroline Peres Feriance 17 Excedente

21 401119 Mizael Damacena Lisboa 17 Excedente

22 398637 Gabriel Garcia Fernandes 17 Excedente

23 398875 Edwin Maciel Alves 17 Excedente

24 394940 Leonardo Henrique Neves Buenavista 17 Excedente

25 398083 Matheus dos Santos Pires 17 Excedente

26 406393 Guilherme Sadowik Oliveira Reis 16 Excedente

27 404781 Marielle Mendes Alves 16 Excedente

28 401417 Guilherme Trindade Carrion 16 Excedente

29 405095 Leonardo de Avila da Costa 16 Excedente

30 393944 Luiza Dorneles Lima 16 Excedente

31 400882 Micaela Hernandes Chaves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 406201 Breno Cavalheiro dos Santos 16 Excedente

33 399935 Nilo Eduardo Albeche Ribeiro 16 Excedente

34 396553 Rubem Gabriel Esteves Moreira. 16 Excedente

35 403574 Maísa Ferreira Gonçalves 15 Excedente

36 399595 Ana Paula Mendes 15 Excedente

37 394841 Luis Felipe dos Santos Martines 15 Excedente

38 399823 Yvens Alves Aguirre 15 Excedente

39 395915 Vinicios Madruga Maciel 15 Excedente

40 391112 João Lucas Reppetto Nunes 15 Excedente

41 401033 Renata Lemes Farias 15 Excedente

42 399333 Bruna Gonçalves Rodrigues 15 Excedente
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43 403021 Tallis Friolin Barreto 15 Excedente

44 403773 Isabela de Souza Nunez 15 Excedente

45 390703 Bianca Dornelles de Moura 14 Excedente

46 404062 Filipe Castro Pereira 14 Excedente

47 402816 Paulo Sergio Simoes da Silva 14 Excedente

48 404544 Cleusa Regina Camargo da Rosa 14 Excedente

49 393501 Douglas Dias Vieira 14 Excedente

50 406616 Darian Ramos Sales 14 Excedente

51 399402 Gustavo Albeche Teixeira 14 Excedente

52 407357 Camilly Fernandes Gonçalves Pereira 13 Excedente

53 394572 Clara Beatriz Souza Giudice 13 Excedente

54 401996 Júlia Espinosa Brandão 13 Excedente

55 401522 Ketrin Talya Rodrigues de Mello 13 Excedente

56 400454 Alessandro Fabiano Ibaldo Fernandes 13 Excedente

57 402221 Matheus Araujo Pereira 13 Excedente

58 401917 Nicolas Boscato de Oliveira 13 Excedente

59 396255 Luana Veleda Correa 13 Excedente

60 393332 Charles Eduardo Silva Felizardo 13 Excedente

61 403777 Flavio Flores Costa 13 Excedente

62 402413 Evam Moreira Soares 13 Excedente

63 392210 Ana Caroline Rocha 12 Excedente

64 393395 Luana Valadao Leal 12 Excedente

65 404312 Luciele Lemes Marques 12 Excedente

66 399461 Gabriela da Rosa Cardinal 12 Excedente

67 395346 Luciele Rey da Silva 12 Excedente

68 407215 Matheus Lopes da Silva 12 Excedente

69 402159 Fernanda Vargas Ludwig 12 Excedente

70 398091 Eduardo Nathanael Alvez Diaz 12 Excedente

71 394189 Naiane Ponce de Paula 12 Excedente

72 400901 Juliano  Duarte Mareco 12 Excedente

73 403020 Fabricio Ezequiel Santana Carvalho 11 Excedente

74 393454 Fernanda Padilha Rodrigues 11 Excedente

75 404448 Eduardo Coelho Zabalveytia de Souza 11 Excedente

76 397489 Jessica Silva da Silveira 11 Excedente

77 398951 Gabriel Rodrigues Antunes 11 Excedente

78 403552 Julia Eva Machado dos Santos 11 Excedente

79 390045 Daniel Romero dos Santos 11 Excedente

80 393806 Julia Deiques Gomes 11 Excedente

81 403486 Carolaine Nunes Bica 11 Excedente

82 404172 Yasmin Carvalho de Mello 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

83 399490 Eduardo Fernandes Aranda 10 Excedente

84 389530 Samuel Marques Brum Dachi 9 Excedente
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85 400281 Diara Moreira Goulart 9 Excedente

86 396279 Maria Vitoria Silva Graces 8 Excedente

87 407014 Bruna Gabrieli Pereira Vargas 8 Excedente

88 405922 Vinicius dos Santos Alves 8 Excedente

89 395840 Gabrielle de Carvalho Charopem 5 Excedente

406956 Ariani Ayrala Mendilarzu 0 Faltoso

400237 Audrey Ariane Silveira dos Santos 0 Faltoso

405417 Bianca Vieira Ribeiro 0 Faltoso

405104 Davi Severo da Rocha Carvalho 0 Faltoso

398932 Denize Maciel da Luz 0 Faltoso

393644 Erica Rafaela Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

401092 Humberto Alves Lamanna 0 Faltoso

397570 Janaina Pereira da Silva 0 Faltoso

398359 Jonata Eduardo Alves Siqueira 0 Faltoso

400670 Karen Vanessa Teixeira Moraes 0 Faltoso

407446 Ketlen Caroline Alves Xavier 0 Faltoso

407065 Larissa Cabreira Campelo 0 Faltoso

406039 Laura Morel Nunes da Costa 0 Faltoso

399205 Leonardo Suarez Igarsaba 0 Faltoso

389790 Manoella Pinheiro Formozo 0 Faltoso

396910 Maria Eduarda Bandeira Chaparini 0 Faltoso

398760 Matheus Ferrão Rinaldi Moreira 0 Faltoso

400261 Nataly dos Santos Machado 0 Faltoso

404231 Paulo Gabriel Maciel da Silva 0 Faltoso

399759 Rafael Alves Soares 0 Faltoso

395000 Rafael Loureiro Aranda 0 Faltoso

395771 Renata Goularte Aranda 0 Faltoso

398987 Suzi Vitoria Ernesto Ferreira 0 Faltoso

401364 Vitória Costa Borges 0 Faltoso

399038 Yngrid Vitoria Nunes Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 403014 Lorenzo Lagarreta Severo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 404208 Florindo La Hire Dutra Neto 18 Aprovado

3 391337 Vinicius Ribeiro Lopes dos Santos 17 Aprovado

4 401601 Juan Victor Hernandez Ribeiro 17 Aprovado

5 403405 Victoria Caroline Peres Feriance 17 Excedente

6 401119 Mizael Damacena Lisboa 17 Excedente

7 394940 Leonardo Henrique Neves Buenavista 17 Excedente

8 401417 Guilherme Trindade Carrion 16 Excedente

9 405095 Leonardo de Avila da Costa 16 Excedente

10 406201 Breno Cavalheiro dos Santos 16 Excedente

11 396553 Rubem Gabriel Esteves Moreira. 16 Excedente

12 395915 Vinicios Madruga Maciel 15 Excedente

13 404062 Filipe Castro Pereira 14 Excedente

14 404544 Cleusa Regina Camargo da Rosa 14 Excedente

15 399402 Gustavo Albeche Teixeira 14 Excedente

16 394572 Clara Beatriz Souza Giudice 13 Excedente

17 401996 Júlia Espinosa Brandão 13 Excedente

18 402221 Matheus Araujo Pereira 13 Excedente

19 396255 Luana Veleda Correa 13 Excedente

20 403777 Flavio Flores Costa 13 Excedente

21 393395 Luana Valadao Leal 12 Excedente

22 399461 Gabriela da Rosa Cardinal 12 Excedente

23 402159 Fernanda Vargas Ludwig 12 Excedente

24 398091 Eduardo Nathanael Alvez Diaz 12 Excedente

25 394189 Naiane Ponce de Paula 12 Excedente

26 403552 Julia Eva Machado dos Santos 11 Excedente

27 393806 Julia Deiques Gomes 11 Excedente

28 407014 Bruna Gabrieli Pereira Vargas 8 Excedente

405417 Bianca Vieira Ribeiro 0 Faltoso

405104 Davi Severo da Rocha Carvalho 0 Faltoso

398932 Denize Maciel da Luz 0 Faltoso

406039 Laura Morel Nunes da Costa 0 Faltoso

404231 Paulo Gabriel Maciel da Silva 0 Faltoso

395000 Rafael Loureiro Aranda 0 Faltoso

401364 Vitória Costa Borges 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 400882 Micaela Hernandes Chaves 16 Aprovado

2 399935 Nilo Eduardo Albeche Ribeiro 16 Excedente

3 399595 Ana Paula Mendes 15 Excedente

4 393501 Douglas Dias Vieira 14 Excedente

5 407357 Camilly Fernandes Gonçalves Pereira 13 Excedente

6 393332 Charles Eduardo Silva Felizardo 13 Excedente

7 400901 Juliano  Duarte Mareco 12 Excedente

8 399490 Eduardo Fernandes Aranda 10 Excedente

400237 Audrey Ariane Silveira dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 396714 Eduardo de Souza Athayde Tristão 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 402821 Mateus Arbello Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 395982 Thassy Santana Rodrigues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 405303 Breno German Rabello Lemes 20 Aprovado

5 398990 Eduardo Prates Tiadoro 18 Aprovado

6 395988 Eduarda Beatriz de Oliveira Machado 18 Aprovado

7 392502 Lorenzo Machado de Souza 18 Excedente

8 398637 Gabriel Garcia Fernandes 17 Excedente

9 406393 Guilherme Sadowik Oliveira Reis 16 Excedente

10 393944 Luiza Dorneles Lima 16 Excedente

11 403574 Maísa Ferreira Gonçalves 15 Excedente

12 394841 Luis Felipe dos Santos Martines 15 Excedente

13 401033 Renata Lemes Farias 15 Excedente

14 399333 Bruna Gonçalves Rodrigues 15 Excedente

15 403021 Tallis Friolin Barreto 15 Excedente

16 403773 Isabela de Souza Nunez 15 Excedente

17 402816 Paulo Sergio Simoes da Silva 14 Excedente

18 406616 Darian Ramos Sales 14 Excedente

19 401917 Nicolas Boscato de Oliveira 13 Excedente

20 404312 Luciele Lemes Marques 12 Excedente

21 403020 Fabricio Ezequiel Santana Carvalho 11 Excedente

22 393454 Fernanda Padilha Rodrigues 11 Excedente

23 404448 Eduardo Coelho Zabalveytia de Souza 11 Excedente

24 390045 Daniel Romero dos Santos 11 Excedente

25 403486 Carolaine Nunes Bica 11 Excedente

26 389530 Samuel Marques Brum Dachi 9 Excedente

27 396279 Maria Vitoria Silva Graces 8 Excedente

406956 Ariani Ayrala Mendilarzu 0 Faltoso

397570 Janaina Pereira da Silva 0 Faltoso

398359 Jonata Eduardo Alves Siqueira 0 Faltoso

407446 Ketlen Caroline Alves Xavier 0 Faltoso

399205 Leonardo Suarez Igarsaba 0 Faltoso

396910 Maria Eduarda Bandeira Chaparini 0 Faltoso

395771 Renata Goularte Aranda 0 Faltoso

398987 Suzi Vitoria Ernesto Ferreira 0 Faltoso

399038 Yngrid Vitoria Nunes Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 404172 Yasmin Carvalho de Mello 10 Aprovado

2 400281 Diara Moreira Goulart 9 Excedente

400261 Nataly dos Santos Machado 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

399759 Rafael Alves Soares 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 401773 Victória Leite Campos 27 Aprovado

2 401737 Eduardo Rigo Krause 25 Aprovado

3 402362 Sarah Ribeiro Alvarez 25 Aprovado

4 404025 Luiza Sabatini de Castro 23 Aprovado

5 398733 Melissa Rosadilla Paixão Coelho 23 Aprovado

6 400175 João Francisco Foggiatto Marinho 23 Aprovado

7 395978 Felipe Baudini da Silva 23 Aprovado

8 400300 Rodrigo Mello Fiss 23 Aprovado

9 404704 Vitória Moraes Rodrigues 22 Excedente

10 390796 Ikaro Maciel Carretts 22 Excedente

11 403605 Rafaela Fagundes Carvalho 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 392186 João Victor Coelho Nascimento 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 394422 Augusto Bisio de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 394894 João Pedro de Castro Vasques 21 Excedente

15 392709 Bianca Figueiredo de Sousa 21 Excedente

16 403681 Kamila Xavier Mar 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 392589 Gabriela Xavier Pinto 20 Excedente

18 395431 Luciana Barboza Costa e Silva 20 Excedente

19 392165 Helena Karagrigoriou 20 Excedente

20 394619 Vinicius Capilheira Correa 20 Excedente

21 401037 Amanda Pacheco Carvalho 20 Excedente

22 400609 João Victor Clavijo Rodrigues 20 Excedente

23 395965 Gabriela Rodrigues Kullmann 19 Excedente

24 401918 Barbara Gonçalves Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 406809 Astrid Kaillane dos Santos Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 400176 Luiza Foggiatto Marinho 19 Excedente

27 397000 Lucas Tors 19 Excedente

28 405411 Luiz Elias Gomes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 406773 Maria Eduarda Lopes 18 Excedente

30 390508 Iane dos Santos Larruscain Diaz 18 Excedente

31 397291 Laura Silveira Rodrigues 18 Excedente

32 404071 Vitor Matheus Cabreira Duarte 18 Excedente

33 402222 Jamilhe Thais Moreira Maeques 17 Excedente

34 404437 Lauren Jezsi Florindo Balbuena 17 Excedente

35 394642 Kimberly Nathieli Soares Pereira 17 Excedente

36 396451 Carlos Eduardo Machado da Silva 17 Excedente

37 395397 Lauren Maciel da Cruz 17 Excedente

38 393596 Evelyn Fernandes Castro 17 Excedente

39 403064 Claudia Adriane Rodrigues Echeveste 17 Excedente

40 397032 Renata Castro Guedes 16 Excedente

41 390524 Giovana Menezes da Silva 16 Excedente

42 399676 Nathally Marconatto Rodrigues 16 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 404858 Thaís Cassiel da Costa Vargas 16 Excedente

44 398577 Bruna Daniela Elesbão Batista 16 Excedente

45 390775 Gabriele Albeche Pereira 16 Excedente

46 401898 Joana Silva Borges Duarte 16 Excedente

47 390623 Eduardo da Silva Barros Caggiani 16 Excedente

48 396111 Enrique Brunet Assmann 16 Excedente

49 404556 Lucas Matheus Lucas Brochi 16 Excedente

50 393578 Joana Levy Tentardini 16 Excedente

51 398027 D'alva Rafaela Rocha Rodrigues 15 Excedente

52 405516 Eduardo Paz Correa 15 Excedente

53 406378 Gianluca Lucas Gomes 15 Excedente

54 403361 Camili de Camargo Fernandes 15 Excedente

55 406906 Joao Guilherme Ponche Villagran 15 Excedente

56 400404 Maria Eduarda Riefel Pintos 15 Excedente

57 390730 Mildred Cardoso Bieger 15 Excedente

58 405034 Michelli Dias Trindade 15 Excedente

59 390801 Emelli Naelli Martinez Rodrigues Duarte 15 Excedente

60 402830 Maria Fernanda Carvalho Fernandes 15 Excedente

61 401807 Caroline Estefani Santos Zeferino 15 Excedente

62 398956 Vanessa Lauz Rodrigues 15 Excedente

63 397186 Matheus Valentim Pereira da Cruz 15 Excedente

64 393064 Roger Nunes Aragon 15 Excedente

65 389533 Lívia Müller Montiel 14 Excedente

66 402188 Camille Retamar Pereira 14 Excedente

67 395876 Ingrid Raquel Vargas Menezes 14 Excedente

68 406133 Braian Mickelison Cordeiro Nunes 14 Excedente

69 403260 Diego dos Santos Nunez 14 Excedente

70 406106 Mario Alexandro Gomes Laranjeira 14 Excedente

71 395731 Byanca Dias do Canto 13 Excedente

72 399168 Amanda Santana Nunes 13 Excedente

73 402948 Anthony da Silva Regazon 13 Excedente

74 403981 Nicolly Saldanha Xavier 13 Excedente

75 390376 Fernanado Rodrigues Rodrigues 13 Excedente

76 399473 Susan Nil Rodrigues Martins 13 Excedente

77 405640 Sabrina Rodrigues Dutra 13 Excedente

78 393841 Enzo Fontoura Alves Ferreira 13 Excedente

79 402444 Ana Paula Barboza Guimarães 13 Excedente

80 390903 Luisy Rarielly Pereira 12 Excedente

81 393928 Mel Camilly Ocana Savi 12 Excedente

82 407088 Victoria Daniela Osorio Diogo 12 Excedente

83 392458 Julia Ramos Rodrigues 12 Excedente

84 400170 Luis Eduardo Barboza Limana 12 Excedente
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

85 399405 Gabriell Barboza Dias 12 Excedente

86 404345 Bernardo Reck Martins 12 Excedente

87 397459 Guilherme Ribeiro Machado 12 Excedente

88 399045 Maria Eduarda Fernandes Alves 11 Excedente

89 404031 Vinícius Lopes Correa 11 Excedente

90 396386 Stéfani Gulart Rodrigues 11 Excedente

91 395743 Eduarda Dutra Sarachim 11 Excedente

92 401138 Guilherme Martins Pinto 11 Excedente

93 397107 Maria Fernanda Gomes Vieira de Matos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

94 396969 Vitoria da Silva Marques 10 Excedente

95 396689 Debora Aline Lima da Silva 10 Excedente

96 398181 Marco Antonio Torres Cabreira 9 Excedente

402496 Aline Abate Har 0 Faltoso

397951 Amanda Elisabete Guedes Nunes 0 Faltoso

397513 Camila Eliane Duarte Valério 0 Faltoso

396109 Eduarda Garcia Melo 0 Faltoso

402567 Enzo Rannini Tejeira Ibaldo 0 Faltoso

397603 Evelyn Larissa Alvez do Prado Dorneles 0 Faltoso

400200 Fernanda Irigaray Romes 0 Faltoso

401300 Franciele Perez Moreira 0 Faltoso

403257 Giovanna Teixeira Balsemão 0 Faltoso

394905 Guilherme de Los Santos Pacheco 0 Faltoso

404692 Guilherme Menna Friolim 0 Faltoso

406945 Ingrid Ximenes de Souza 0 Faltoso

399000 Joao Alex Rodriguez Garcia 0 Faltoso

404871 Luiza Martins de Moraes 0 Faltoso

404195 Maria Gabriela Prates 0 Faltoso

399475 Mirian Arruda Arevalo 0 Faltoso

398391 Nivia Vidal Machado 0 Faltoso

400452 Rafaela Silva Bueno 0 Faltoso

403643 Raissa Rodrigues de Araujo 0 Faltoso

394402 Rodrigo Rodrigues de Almeida 0 Faltoso

404133 Rodrigo Varela Casadei 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 403605 Rafaela Fagundes Carvalho 22 Aprovado

2 392186 João Victor Coelho Nascimento 21 Aprovado

3 394619 Vinicius Capilheira Correa 20 Excedente

4 406773 Maria Eduarda Lopes 18 Excedente

5 397291 Laura Silveira Rodrigues 18 Excedente

6 404071 Vitor Matheus Cabreira Duarte 18 Excedente

7 396451 Carlos Eduardo Machado da Silva 17 Excedente

8 403064 Claudia Adriane Rodrigues Echeveste 17 Excedente

9 399676 Nathally Marconatto Rodrigues 16 Excedente

10 404858 Thaís Cassiel da Costa Vargas 16 Excedente

11 390775 Gabriele Albeche Pereira 16 Excedente

12 401898 Joana Silva Borges Duarte 16 Excedente

13 405516 Eduardo Paz Correa 15 Excedente

14 406378 Gianluca Lucas Gomes 15 Excedente

15 406906 Joao Guilherme Ponche Villagran 15 Excedente

16 405034 Michelli Dias Trindade 15 Excedente

17 390801 Emelli Naelli Martinez Rodrigues Duarte 15 Excedente

18 397186 Matheus Valentim Pereira da Cruz 15 Excedente

19 393064 Roger Nunes Aragon 15 Excedente

20 389533 Lívia Müller Montiel 14 Excedente

21 395876 Ingrid Raquel Vargas Menezes 14 Excedente

22 390376 Fernanado Rodrigues Rodrigues 13 Excedente

23 390903 Luisy Rarielly Pereira 12 Excedente

24 407088 Victoria Daniela Osorio Diogo 12 Excedente

25 392458 Julia Ramos Rodrigues 12 Excedente

26 397459 Guilherme Ribeiro Machado 12 Excedente

27 396386 Stéfani Gulart Rodrigues 11 Excedente

28 401138 Guilherme Martins Pinto 11 Excedente

402496 Aline Abate Har 0 Faltoso

397951 Amanda Elisabete Guedes Nunes 0 Faltoso

402567 Enzo Rannini Tejeira Ibaldo 0 Faltoso

399000 Joao Alex Rodriguez Garcia 0 Faltoso

404871 Luiza Martins de Moraes 0 Faltoso

400452 Rafaela Silva Bueno 0 Faltoso

403643 Raissa Rodrigues de Araujo 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 405411 Luiz Elias Gomes 18 Aprovado

2 402222 Jamilhe Thais Moreira Maeques 17 Excedente

3 404437 Lauren Jezsi Florindo Balbuena 17 Excedente

4 398027 D'alva Rafaela Rocha Rodrigues 15 Excedente

5 403361 Camili de Camargo Fernandes 15 Excedente

6 398956 Vanessa Lauz Rodrigues 15 Excedente

7 406106 Mario Alexandro Gomes Laranjeira 14 Excedente

397513 Camila Eliane Duarte Valério 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 395978 Felipe Baudini da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 400300 Rodrigo Mello Fiss 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 394422 Augusto Bisio de Souza 21 Aprovado

4 403681 Kamila Xavier Mar 21 Aprovado

5 401918 Barbara Gonçalves Rodrigues 19 Aprovado

6 398577 Bruna Daniela Elesbão Batista 16 Excedente

7 390623 Eduardo da Silva Barros Caggiani 16 Excedente

8 393578 Joana Levy Tentardini 16 Excedente

9 400404 Maria Eduarda Riefel Pintos 15 Excedente

10 402188 Camille Retamar Pereira 14 Excedente

11 395731 Byanca Dias do Canto 13 Excedente

12 400170 Luis Eduardo Barboza Limana 12 Excedente

13 399405 Gabriell Barboza Dias 12 Excedente

14 399045 Maria Eduarda Fernandes Alves 11 Excedente

15 395743 Eduarda Dutra Sarachim 11 Excedente

16 396969 Vitoria da Silva Marques 10 Excedente

17 398181 Marco Antonio Torres Cabreira 9 Excedente

397603 Evelyn Larissa Alvez do Prado Dorneles 0 Faltoso

403257 Giovanna Teixeira Balsemão 0 Faltoso

399475 Mirian Arruda Arevalo 0 Faltoso

404133 Rodrigo Varela Casadei 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 406809 Astrid Kaillane dos Santos Machado 19 Aprovado

2 402830 Maria Fernanda Carvalho Fernandes 15 Excedente

3 401807 Caroline Estefani Santos Zeferino 15 Excedente

4 404345 Bernardo Reck Martins 12 Excedente

400200 Fernanda Irigaray Romes 0 Faltoso

398391 Nivia Vidal Machado 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Integrado - Manhã - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 397107 Maria Fernanda Gomes Vieira de Matos 11 Aprovado
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